

Frececo Fonden

Hauser Plads 20, 5., 1127 København K

CVR-nr. 45 05 37 76

Årsrapport 2024

(fra fondens stiftelse 1. september - 31. december 2024)

Godkendt på fondens årsmøde den 27. januar 2025

Godkendt af:

.....
Birgitte Qvist-Sørensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om fonden	5
Årsregnskab 1. september - 31. december 2024	11
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Oplysninger om fonden

Navn	Frececo Fonden
Adresse, postnr. by	Hauser Plads 20, 5., 1127 København K
CVR-nr.	45 05 37 76
Stiftet	1. september 2024
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. september - 31. december 2024
Bestyrelse	Birgitte Qvist-Sørensen, formand Nanna Hummelose Mette Lykke Ravn Morten Hummelose Hans Hedegaard
Direktion	Stine Krause Olsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Fondens væsentligste aktiviteter

Frececo Fonden (Fonden) er stiftet den 1. september 2024 af Nanna Hummelse og Morten Hummelose.

Fondens formål er at yde støtte af almennyttig eller almenvelgørende karakter. Fonden støtter organisationer, projekter samt andre former for initiativer og aktiviteter, der arbejder inden for og i overensstemmelse med de værdier, der fremgår af FNs Verdenserklæring om Menneskerettigheder fra 1948, herunder, men ikke udelukkende, retten og adgangen til uddannelse, beskyttelse mod forskelsbehandling, adgangen til deltagelse i samfundets kulturelle liv, samt retten til et sikkert og sundt miljø/klima og andre tilsvarende forhold, der direkte eller indirekte påvirker menneskers grundlæggende rettigheder. Fondens formål er ikke ligestillede, og der er således ikke krav om balance i uddelingerne til de forskellige dele af uddelingsformålet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 24.356 t.kr., og fondens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 74.356 t.kr. Bestyrelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Ledelsesberetning

Fondsbestyrelsen

Ved fondens stiftelse blev bestyrelsen samtidig også etableret. Nedenfor en oversigt over fondens bestyrelse.

Birgitte Qvist-Sørensen, bestyrelsesformand

- ▶ Professionelt bestyrelsesmedlem
 - Alder og køn: Født i 1961, kvinde
 - Dato for indtræden i bestyrelse: Indtrådt bestyrelsen i forbindelse med fondens stiftelse i 2024. Valgt for en 2-årig periode.
 - Ejerskab af aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller associerede virksomheder: Nej
 - Uafhængig / ikke-uafhængigt bestyrelsesmedlem: Uafhængig
 - Særlig kompetencer: Erfaring med strategisk ledelse og bestyrelsesarbejde på udviklings- og det humanitære område både i Danmark og internationalt.
- ▶ Ledelseshverv
 - Bestyrelsesformand, Frececo Fonden
 - Bestyrelsesformand, Frececo Fonden Holding ApS
 - Bestyrelsesmedlem, Investeringsfonden for Udviklingslande
 - Bestyrelsesmedlem, MAF Danmark, luftfartsselskab
 - Repræsentantskabet, Kristeligt Dagblad
 - Medlem Advisory Board, Dronning Marry Fonden
 - Medlem Advisory Board, Københavns Universitet
 - Bestyrelsesmedlem, QUESTOR INTERNATIONAL A/S

Nanna Hummelose, bestyrelsesmedlem og stifter

- ▶ Direktør og Advokat, ArtLaw
 - Alder og køn: Født i 1970, kvinde
 - Dato for indtræden i bestyrelse: Indtrådt bestyrelsen i forbindelse med fondens stiftelse i 2024 - stifter og ikke tidsbegrænset.
 - Ejerskab af aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller associerede virksomheder: Nej
 - Uafhængig / ikke-uafhængigt bestyrelsesmedlem: Ikke-uafhængig
 - Særlig kompetencer: Erfaring med filantropi med juridisk baggrund, med fokus på områderne kultur, menneskerettigheder og uddannelse
- ▶ Ledelseshverv
 - Bestyrelsesmedlem, Frececo Fonden
 - Bestyrelsesmedlem, Frececo Fonden Holding ApS
 - Bestyrelsesmedlem, Producent Rettigheder Danmark (PRD)
 - Næstforperson, fix+foxy

Mette Lykke, bestyrelsesmedlem

- ▶ Adm. Direktør, Too Good To Go
 - Alder og køn: Født i 1981, kvinde
 - Dato for indtræden i bestyrelse: Indtrådt bestyrelsen i forbindelse med fondens stiftelse i 2024. Valgt for en 1-årig periode.
 - Ejerskab af aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller associerede virksomheder: Nej
 - Uafhængig / ikke-uafhængigt bestyrelsesmedlem: Uafhængig
 - Særlig kompetencer: Erfaring med strategisk ledelse, innovation og entreprenørskab med fokus på bæredygtige løsninger
- ▶ Ledelseshverv
 - Bestyrelsesmedlem, Frececo Fonden
 - Bestyrelsesmedlem, Frececo Fonden Holding ApS
 - Bestyrelsesformand og Direktør, Lykke Family Invest Aps
 - Medlem, Nationalbankens repræsentantskab

Ledelsesberetning

- Direktør, Mette Lykke Holding ApS
- Direktør, M&E Lykke Holding ApS

Morten Hummelose, bestyrelsesmedlem og stifter

- ▶ Direktør, Frececo ApS og dets datterselskaber
 - Alder og køn: Født i 1971, mand
 - Dato for indtræden i bestyrelse: Indtrådt bestyrelsen i forbindelse med fondens stiftelse i 2024 - stifter og ikke tidsbegrænset.
 - Ejerskab af aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller associerede virksomheder: Nej
 - Uafhængig / ikke-uafhængigt bestyrelsesmedlem: Ikke-uafhængig
 - Særlig kompetencer: Erfaring med strategisk ledelse, investeringer og filantropi, med fokus på menneskerettighedsområdet
- ▶ Ledelseshverv
 - Bestyrelsesmedlem, Frececo Fonden
 - Bestyrelsesmedlem, Frececo Fonden Holding ApS
 - Bestyrelsesformand, Pas Normal Studios ApS
 - Bestyrelsesmedlem, Human Rights Watch
 - Medlem af Investment Committee, EQT Foundation

Hans Hedegaard, bestyrelsesmedlem

- ▶ Partner, Plesner
 - Alder og køn: Født i 1963, mand
 - Dato for indtræden i bestyrelse: Indtrådt bestyrelsen i 2025. Valgt for en 2-årig periode.
 - Ejerskab af aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller associerede virksomheder: Nej
 - Uafhængig / ikke-uafhængigt bestyrelsesmedlem: Uafhængig
 - Særlig kompetencer: Erfaring med strategisk ledelse, bestyrelsesarbejde og juridisk erfaring.
- ▶ Ledelsesposter:
 - Bestyrelsesmedlem, Frececo Fonden
 - Bestyrelsesmedlem, Frececo Fonden Holding ApS
 - Bestyrelsesformand, Metz A/S
 - Bestyrelsesmedlem, METZ HOLDING A/S
 - Bestyrelsesformand, Metz Holding II ApS
 - Bestyrelsesformand, Baxx & Metz Holding A/S

Ledelsesberetning

Redegørelse for god Fondsledelse

I henhold til §60 i Lov om erhvervsdrivende fonde skal fondens bestyrelse tage stilling til Komitéen for god fondsledelses anbefalinger efter "følg eller forklar princippet". Fondens bestyrelse har gennemgået og taget stilling til hver enkelt anbefaling.

Fonden forholder sig til de enkelte anbefalinger, som det fremgår af nedenstående skema.

Anbefaling	Fonden følger	Fonden forklarer
1. Åbenhed og kommunikation		
1.1. Det anbefales , at bestyrelsen vedtager principper for ekstern kommunikation, som imødekommer behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold.	X	
2. Bestyrelsens opgaver og ansvar		
<i>2.1. Overordnede opgaver og ansvar</i>		
2.1.1. Det anbefales , at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.	X	
2.1.2. Det anbefales , at bestyrelsen løbende forholder sig til, om fondens kapitalforvaltning modsvare fondens formål og behov på kort og lang sigt.	X	
<i>2.2. Formanden og næstformanden for bestyrelsen</i>		
2.2.1. Det anbefales , at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde enkeltvis og samlet.	X	
2.2.2. Det anbefales , at hvis bestyrelsen undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige opgaver for den erhvervsdrivende fond ud over formandshvervet, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning herom, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion.	X	
<i>2.3. Bestyrelsens sammensætning og organisering</i>		
2.3.1. Det anbefales , at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen.	X	
2.3.2. Det anbefales , at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten godkender en struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen.	X	

Ledelsesberetning

Anbefaling	Fonden følger	Fonden forklarer
2.3.3. Det anbefales , at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for fornyelse - sammenholdt med behovet for kontinuitet - og til behovet for mangfoldighed i relation til blandt andet erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.	X	
2.3.4. Det anbefales , at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside, redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives en række specifikke oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer. Se den fulde anbefaling på godfondsledelse.dk.	X	
2.3.5. Det anbefales , at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens tilknyttede virksomhed(er), medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.	X	
<i>2.4. Uafhængighed</i>		
2.4.1. Det anbefales , at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige. Se den fulde anbefaling på godfondsledelse.dk	X	
<i>2.5. Udpegningsperiode</i>		
2.5.1. Det anbefales , at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for en periode på fire år.	X	
2.5.2. Det anbefales , at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside.		<i>Hvorfor:</i> Der er ikke fastsat en aldersgrænse for bestyrelsens medlemmer, idet alder ikke anses for afgørende for et medlems valgbarhed eller kompetencer i forbindelser med bestyrelsesarbejdet i fonden. <i>Hvordan:</i> Som en del af årsmøde foretages en formel og grundig vurdering af nødvendige kompetencer og sammensætning af bestyrelse, som er nødvendige for at varetage fondens formål og aktiviteter.

Ledelsesberetning

Anbefaling	Fonden følger	Fonden forklarer
<i>2.6. Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og i direktionen</i>		
2.6.1. Det anbefales , at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen.	X	
2.6.2. Det anbefales , at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktion og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier.	X	
3. Ledelsens vederlag		
3.1.1. Det anbefales , at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af hvervet.	X	
3.1.2. Det anbefales , at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, som hvert enkelt medlem af bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag, som bestyrelsesmedlemmer og en eventuel direktion modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver for fonden, fondens tilknyttede virksomheder eller associerede virksomheder, bortset fra medarbejderrepræsentanternes vederlag som ansatte.	X	

Redegørelse for fondens uddelingspolitik og årets uddelinger

Fonden kan inden for formålet og uddelingspolitikken uddele af årets overskud samt øvrige reserver. Der er ikke foretaget uddelinger i fondens første regnskabsår 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. september - 31. december 2024

Resultatopgørelse

Note	2024 4 mdr. t.kr.
Bruttofortjeneste	24.536
3 Personaleomkostninger	-341
Resultat før finansielle poster	24.195
Finansielle indtægter	161
Resultat før skat	24.356
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	24.356
 Forslag til resultatdisponering	
Uddelingsramme	24.000
Overført resultat	356
	24.356

Årsregnskab 1. september - 31. december 2024

Balance

Note	2024 t.kr.
AKTIVER	
Anlægsaktiver	
4 Finansielle anlægsaktiver	
Kapitalandele i dattervirksomheder	50.000
Deposita, finansielle anlægsaktiver	44
	<u>50.044</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.044</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	24.461
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.461</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>74.505</u></u>
PASSIVER	
Egenkapital	
Grundkapital	50.000
Overført resultat	356
Uddelingsramme	24.000
Egenkapital i alt	<u>74.356</u>
Gældsforpligtelser	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Anden gæld	149
	<u>149</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>149</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>74.505</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Andre driftsindtægter
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. september - 31. december 2024

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Grundkapital	Overført resultat	Uddelings- ramme	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	356	24.000	24.356
Egenkapital 31. december 2024	50.000	356	24.000	74.356

Årsregnskab 1. september - 31. december 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Frececo Fonden for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 111, stk. 2, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter, herunder modtagelse af gaver, der ikke er bestemt henført til fondens grundkapital.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til, administration, m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til fondens medarbejdere.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til kostpris, og som indtægtsføres i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. september - 31. december 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver, heri deposita, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til kostpris på anskaffelsestidspunktet.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger.

Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller associerede virksomhed eller kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut.

Egenkapital

Uddelingsramme

På bestyrelsesmødet, hvor godkendelse af årsregnskabet sker, beslutter bestyrelsen en beløbsramme, som forventes uddelt. Dette beløb overføres fra de frie reserver til uddelingsrammen. I takt med, at uddelingerne bliver kundgjort over for modtager, udbetales beløbene, eller de overføres til gæld eller undtagesesvis til hensættelser vedrørende uddelinger.

Uddelinger

Uddelinger, som er i overensstemmelse med fondens formål, er vedtagne på balancedagen fragår egenkapitalen via resultatdisponeringen.

Hensættelser vedrørende uddelinger

For uddelinger, som er meddelt modtager, og som er betinget af én eller flere begivenheders opfyldelse hos modtager, kan forpligtelsen være usikker med hensyn til beløbsstørrelse eller forfaldstidspunkt. Disse poster indregnes i hensættelser vedrørende uddelinger.

Udskudte skatteaktiver - og forpligtelser

Skattelovgivningen tillader skattemæssigt fradrag for hensættelser til senere uddeling. Dette medfører, at fonden kan reducere en eventuel skattepligtig indkomst til nul ved at foretage en skattemæssig hensættelse til senere uddeling.

Årsregnskab 1. september - 31. december 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Den skattemæssige hensættelse til senere uddeling indregnes ikke regnskabsmæssigt, da det ikke anses for værende sandsynligt, at den kommer til beskatning som følge af, at det er fondens hensigt at uddele midler i overensstemmelse med fondens formål.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 Finansielle instrumenter: Indregning og måling som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldige uddelinger

Posten indeholder uddelinger, der juridisk er bevilget til navngivne modtagere, men som endnu ikke er udbetalt til modtageren.

2 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter en gave fra Frececo ApS i forbindelse med Frececo Fondens stiftelse. Gaven udgør beløbsmæssigt 25 mio. kr og indgår i bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.

3 Personaleomkostninger

	2024 4 mdr. t.kr.
Lønninger	231
Pensioner	34
Andre omkostninger til social sikring	1
Andre personaleomkostninger	75
	<u>341</u>

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>
--	----------

Vederlag til fondens ledelse udgør:

Direktion	266
Bestyrelse	75
	<u>341</u>

Vederlag til fondens ledelse specificeres således:

Birgitte Qvist Sørensen	50
Nanna Hummelose	0
Mette Lykke Ravn	25
Morten Hummelose	0
Hans Hedegaard	0
Direktionsvederlag	266
	<u>341</u>

Årsregnskab 1. september - 31. december 2024

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. september 2024	0	0	0
Tilgange	50.000	44	50.044
Kostpris 31. december 2024	50.000	44	50.044
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	50.000	44	50.044

Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Frececo Fonden Holding ApS	100,00 %	49.827	-173

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Moderfonden har en ikke-indregnet latent skatteforpligtelse, som udgør 5.378 t.kr. Skatteforpligtelsen vedrører skattemæssige hensættelser til senere uddelinger. Fonden forventer at neutralisere denne skatteforpligtelse ved fremtidige uddelinger, hvorfor den latente forpligtelse ikke indregnes.

Fonden har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse på i alt 70 t.kr.

6 Nærtstående parter

Forbindelse til anden fond eller virksomhed

Tilknyttet part	Grundlag for tilknytning
Birgitte Qvist-Sørensen	Bestyrelsesformand
Nanna Hummelose	Bestyrelsesmedlem og stifter
Mette Lykke	Bestyrelsesmedlem
Morten Hummelose	Bestyrelsesmedlem og stifter
Hans Hedegaard	Bestyrelsesmedlem
Stine Krause Olsen	Direktør
Frececo Fonden Holding ApS	Datterselskab
Frececo ApS	Gavegiver

Fonden har i regnskabsåret haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Nærtstående part	Grundlag for nærtstående part	Indhold af transaktion	2024 t.kr.
Transaktioner med nærtstående parter			
Frececo ApS	Væsentlig gavegiver	Gave	75.000

Oplysning om vederlag til fondens ledelse og administration

Der henvises til note 2 vedrørende oplysninger om vederlag til direktion og bestyrelse.